
0613020

A

0613950

 8
00

 

 735 

P=0

Höhe oberes Loch
ca. 735 mm

Seite 1 von 2

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl

0613020 Montagepakket Pingo, Kpl. mit 
Schwimmer 1

0613950 Wandstütze f.nirosta Tränckewanne 2
A Edelstahltränke, Modell Pingo 1

Bestell-Nr. Bezeichnung A
0613600 Tränkwanne Pingo 100, Wandmontage 0613054
0613700 Tränkwanne Pingo 200, Wandmontage 0613055
0613800 Tränkwanne Pingo 300, Wandmontage 0613056

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0613x00-O

Maßwerk: mm

Datum: 16-11-2020

Tränkwanne Pingo, Wandmontage

D



A

0613020

1021075

P=0

 8
00

 

Standrohr 10.21.075
im Praxis kürzen 
(ca. 43 mm)

Seite 2 von 2
Bestell-Nr. Bezeichnung A

0613100 Tränkwanne Pingo 100, Bodenmontage 0613054
0613200 Tränkwanne Pingo 200, Bodenmontage 0613055
0613300 Tränkwanne Pingo 300, Bodenmontage 0613056

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl

0613020 Montagepakket Pingo, Kpl. mit 
Schwimmer 1

1021075 Standrohr 2"x75cm m.Montageplatte 2
A Edelstahltränke, Modell Pingo 1

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0613x00-O

Maßwerk: mm

Datum: 16-11-2020

Tränkwanne Pingo, Bodenmontage

D



A

7110025
7410040

0606202

0660701

7410040

0613022
0613021

7408016

8208805

7408016

2292635

0612162

8210805
8210805

8210805

8208805

8308110
7408016

0613028
8208805

0613023

0418020

0613025

8308110

A

detail A (1 : 4)

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl
0418020 Klemmbügel 2" 2
0606202 Stütze f.Nirosta Tränkwanne 2" 2
0612162 Stopfen für Nirosta Tränkwanne 2013 1
0613021 Anschlußstück Schwimmer Pingo, V2A 1
0613022 Verriegelungsanschlag Kappe Pingo 1
0613023 Klammerstreife 1-2 mm, L=100mm 1
0613025 Schwimmerhaube Pingo, grün 

beschichtet 1

0613028 Distanzbuchse schwarz PA66 8,2x12 
L=5mm 1

0660701 Schwimmerventiel für V2A Tränkewanne 1
2292635 Blockierbolz Kpl. für Verriegl.Hebel 2
7110025 Sechskantschraube M10x25 8.8 4
7408016 Sechskantschraube M8x16 Nirosta 6
7410040 Sechskantschraube M10x40 Nirosta 4
8208805 Selbstsich.Mutter M8 Nirosta 6
8210805 Selbstsich.Mutter M10 Nirosta 8
8308110 Unterlegscheibe M8 nirosta 5

Zeichnung bleibt unser Eigentum und dürfen nicht kopiert, and Dritte weitergeleitet oder anderweitig 
verwendet werden. Die Angaben in dieser Zeichnung sind nicht rechtsverbindlich.

Nummer: 0613020-O

Maßwerk: mm

Datum: 4-1-2021

Montagepakket Pingo, Kpl. mit 
Schwimmer

D



A

2292635

0613025

7408016

0660739

0613028
8208805

8208805

0613022

7408016

8308110
7408016

8308110
8208805

0613023

0613021

detail A (1 : 3)

D

detail D (1 : 3)

Bestell-Nr. Bezeichnung Anzahl
0613021 Anschlußstück Schwimmer Pingo, V2A 1
0613022 Verriegelungsanschlag Kappe Pingo 1

0613023 Klammerstreife 1-2 mm, L=100mm 1
0613025 Schwimmerhaube Pingo, grün beschichtet 1

0613028 Distanzbuchse schwarz PA66 8,2x12 
L=5mm 1

0660739 Schwimmerventiel niedrigdruck 738 Spin. 1
2292635 Blockierbolz Kpl. für Verriegl.Hebel 2

7408016 Sechskantschraube M8x16 Nirosta 6
8208805 Selbstsich.Mutter M8 Nirosta 6
8308110 Unterlegscheibe M8 nirosta 5

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt. 
Aan de gegevens op deze tekening  kunnen geen rechten worden ontleend.

Nummer: 0613030-O

Maateenheid: mm

Datum: 4-1-2021

lage druk vlotterset Pingo compleet

NL


